
Bobrowice, 08.03.2013r. 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. Budowa sieci wodociągowej Dychów – Prądocinek. 

 

Gmina Bobrowice działając na podstawie art.92 ust. 2 Prawo zamówień  publicznych (tj. Dz.U. z 

2010r, Nr 113, poz.759 z późn.zm.) zawiadamia, że do realizacji przedmiotowego zamówienia jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

 

JASTA Sp. z o.o. z siedzibą przy ul.Zamkowej 1, 68-200 Żary  

oferującą wykonanie zamówienia za cenę wynoszącą 75.078,77zł brutto. 

 

Uzasadnienie 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największa liczbę punktów tj.100pkt.. 

 

Streszczenie oceny i porównania ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

 

Cena 

brutto [zł] 

 

Ustalenia 

 

Punktacja 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„MOT-BUD-EKO” Mariusz Sokólski 

Rusinów 90 

66-200 Świebodzin 

 

104.119,34 

 

Spełnia istotne warunki 

zamówienia 

 

72,10 

 

2. 

Zakład Instalacyjny i Usług 

Ogólnobudowlanych Matuszczak Sp. z 

o.o. 

Os. Kasztelańskie 10A/4 

66-300 Międzyrzecz 

 

120.435,39 

 

Spełnia istotne warunki 

zamówienia 

 

62,33 

 

3. 

JASTA Sp. z o.o. 

Ul.Zamkowa 1 

68-200 Żary 

 

75.078,77 

 

Spełnia istotne warunki 

zamówienia 

 

100,00 

 

4. 

P.P.U. „WIMA-COMP” Budowa i 

Konserwacja Urządzeń Wodnych 

Krzysztof Szajkowski 

Osiecznica 

Ul.Jana Pawła II 50 

66-600 Krosno Odrzańskie 

 

160.000,00 

 

Spełnia istotne warunki 

zamówienia 

 

46,92 

 

ZPR. 271.1.2.2013 


